*Робота учнів 9-Б класу
ЗОШ №7 м. Ізмаїла
Тимошенка Олександра Сергійовича
та*

Кравцова Ігоря Олександровича

Вчитель:

Добрева Наталія Іванівна

2013

М. ІЗМАЇЛ

НАРОДЖЕННЯ

Тарас Шевченко народився 25 лютого (9 березня) 1814 року у селі Моринці. Проте після народження хлопчика родина переїхала до Кирилівки. Отже, батьківщиною Шевченка було с. Моринці, а не Кирилівка, як думали досі. Але підріс і пам'ятав себе він уже в Кирилівці, тому й усі дитячі спогади його пов'язані з цим селом.

РАННЄ ДИТИНСТВО